Praeterea commemoranda est particula τοίνυν, quae, quamquam multo rarius est usurpata, quam οὖν, sed eodem sensu ponitur. Apud Antiphontem et Andocidem exstat, ita ut μὲν non ponatur, quod Isocratem semper fecisse, is qui de his rebus quaesivit, exemplis undique allatis comprobavit.

Ant. V, 60. ταῦτα μὲν ὑμῖν λέγω ὡς αὐτῷ μοι πρόφασιν οὐδεμίαν ἔχει ἀποκτεῖναι τὸν ἄνδρα. λέγω τοίνυν ὑμῖν, δῆτα ταῦτα ὑπῆρχεν εἰς ἔκεινον ἀπερ ἔμοι.

And. I, 291. ἡ χρὴ σκοπεῖν, εἰ δοκῶ δρυθῶς ὑμῖν λέγειν. — σκέψασθε τοίνυν, ὡ̄ ἄνδρες κτλ.

Dinarchus autem conjunctionem μὲν τοίνυν admisit, I, 84. τὸ μὲν τοίνυν δίκαιον η̄, ὑφ' ἑαυτοῦ κεκριμένον εὐθὺς ἀποθνήσκειν ἐπειδὴ δὲ κτλ.

Restat ut particula δὲ, quae simpliciter propositionem et expositionem distinguit et secludit, adjungatur. Cujus rei exempla fere omnia apud Antiphontem, unum tantum apud Isaēum usurpata exhibentur. — Ant. IV, δ. 2. ἐπει δὲ τὰδε ἀκινδυνότερον ἔδοξεν ἡμῖν εἶναι — ἀπολογεῖσον. δοκεῖ δέ μοι περὶ τῶν ἀρξαντα τῆς πληγῆς τὸ ἀδίκημα εἶναι. — Ibid. VI, 10 (in fine) ταῦτα γάρ καὶ δίκαια καὶ οὐσια. ἀρξομαι δὲ ἐντεῦθεν κτλ. (exemplum ubi statim, qua de re supra seripsum, narratio sine particula inducitur). Haec quidem sunt exempla, quibus particula δὲ inserta altera propositio subjicitur. Huc accedit eorum locorum ratio, ubi a propositione statim narratio argumentative se Jungit:

Ant. III, γ. 2. 3. οὗτος δὲ μὴ τόλμων οὐκ ἀν προσῆχε τῷ διπλασίῳ μού, ἔνα μὲν πρὸς ἔνα λόγον ἀπολογήθεις, ἀ δὲ κατηγόρησεν ἀναποκριτῶς εἰπών. τοσοῦτον δὲ προέχων κτλ. — Ibid. IV, δ. 10. ἡ ἐπικαλεῖται, οὔτοι δὲ ἐκ πάντος τρόπου κτλ. — Id. V, 20. ἡ γάρ τις μὴ προεδόχησεν οὐ δὲ φυλάξασθαι ἐγγραφῇ. ἔγω δὲ τὸν μὲν πλοῦν ἐποιησάμην κτλ. — Id. VI, 16. ἐξ αὐτῶν δὲ τούτων χρὴ σκοπεῖν — πότεροι ἀληθέστερα καὶ εὐορκότερα. διωμάσαντο δὲ οὗτοι μὲν κτλ.

Is. VIII, 8. προήκει δὲ καὶ — ἐξελεγχθῆναι τὴν τούτου μαρτυρίαν. ἐπιθυμῶ δὲ πρῶτον μὲν περὶ αὐτοῦ τούτου ποθέσθαι κτλ.

De modis quibus singulae orationis partes inter se connectuntur.

Atque illud, priusquam ad rem ipsam aggredimur, non alienum est dicere hac in parte non modo ea transeundi genera quibus membra inter se diversa conjunguntur, sed etiam illas formas nos allatueros esse, ex quibus una tantum pars argumentationis constat. His rebus commemoratis in medium proferatur ea particula, quae inter omnes caeteras annexendi simplicitate praestat, καὶ, quam eam ipsam ob causam Seyfferti auctoritatem secuti primam ponere nobis proposuimus.

Ac primum quidem eos locos afferemus, ubi particula καὶ ita constituta est, ut ea nova pars denotetur, quae quidem ex natura particula καὶ, quae tantum, ut Hartung ait, adjicit, cumulat, auget, ab antecedente non diversa, sed in eodem genere et quasi propinqua esse opus est.¹⁶⁾